



HEIDI AIDE MONZON NACHO
 Calle niños Hereos No. 56A entre Andador Mexico
 y Benito Juarez Col. San Joaquin
 San Francisco de Campeche C.P. 24020
 R.F.C. MONH901210NG6

FECHA DE INICIO: 6 DE NOVIEMBRE 2018
 FECHA DE TERMINO: 25 DE DICIEMBRE 2018
 DURACION: 50 DIAS NATURALES

OBRA: CONSTRUCCION DE CUATRO DORMITORIO PARA BENEFICIAR A VEINTIDOS FAMILIAS EN VARIAS COLONIAS DE LA CABECERA MUNICIPAL DE TENABO
 PROCESO DE LICITACION No. MT-FISMDF-18-2018-C

Presupuesto					
Clave	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio unitario	Total
01	CONSTRUCCION DE 22 CUARTOS				
001	PRELIMINARES				
5TRAZC	TRAZO Y NIVELACION EN AREA DE CONSTRUCCION ESTABLECIENDO REFERENCIAS, INCLUYE USO DE EQUIPO Y HMTAS. NECESARIOS PARA EL TRABAJO, MATERIALES Y MANO DE OBRA. Precio unitario: ** OCHO PESOS 53/100 M.N. ** Total: ** TRES MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y NUEVE PESOS 50/100 M.N. **	M2	406.7410	\$ 8.53	\$ 3,469.50
5EXC-1	EXCAVACION EN MATERIAL TIPO B POR MEDIO MANUAL O MECANICO, PARA FORMACION DE CEPAS DE CIMENTACION DE SECCION OBLIGADA DE 40 CMS. DE ANCHO POR PROFUNDIDAD VARIABLE, INCLUYE AFINE DE FONDO Y TALUD, ACARREO DEL PRODUCTO HASTA 20 M. DE DISTANCIA, USO DE EQUIPO Y HMTAS. NECESARIOS PARA EL TRABAJO Y MANO DE OBRA. Precio unitario: ** CIENTO TREINTA Y NUEVE PESOS 22/100 M.N. ** Total: ** NUEVE MIL OCHOCIENTOS UN PESOS 09/100 M.N. **	M3	70.4000	\$ 139.22	\$ 9,801.09
	Total de PRELIMINARES			\$	13,270.59
002	CIMENTACION				
MAMPT	CIMENTACION CON MAMPOSTERIA DE SECCION 0.30 M DE ANCHO Y ALTURA VARIABLE, MEDIDO DESDE EL FONDO DE CEPAS, CON PIEDRA DE LA REGION ASENTADA Y JUNTADA A NIVEL Y PLOMO, CON MORTERO DE CEM-CAL-POLVO DE PIEDRA PROPORCION 1:2:6 ACABADO ENTRAÑADO, INCLUYE DESPERDICIOS, USO DE EQUIPO Y HMTAS. NECESARIOS PARA EL TRABAJO, MATERIALES Y MANO DE OBRA. Precio unitario: ** UN MIL CIENTO TREINTA Y CUATRO PESOS 14/100 M.N. ** Total: ** SESENTA Y UN MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS 68/100 M.N. **	M3	54.5600	\$ 1,134.14	\$ 61,878.68
CADE-1	CADENA DE DESPLANTE DE SECCION 15x20 CM DE CONCRETO, ELABORADO EN OBRA DE F'C=150 KG/CM2. ACABADO COMUN, REFORZADO CON ARMADURA ELECTROSOLDADA TIPO 15x20-4, INCLUYE DESPERDICIOS, CIMBRA, APLICACIÓN DE IMPERMEABILIZANTE EN LAS TRES CARAS, USO DE EQUIPO Y HMTAS. NECESARIOS PARA EL TRABAJO MATERIALES Y MANO DE OBRA. Precio unitario: ** CIENTO NOVENTA Y NUEVE PESOS 32/100 M.N. ** Total: ** SETENTA Y DOS MIL SETECIENTOS NOVENTA Y UN PESOS 66/100 M.N. **	ML	365.2000	\$ 199.32	\$ 72,791.66
5CIAA0	ANCLAJE DE CASTILLO A LA MAMPOSTERIA DE SECCION 30x30 CM. CON CONCRETO F'C=150 KG/CM2.,	ML	44.0000	\$ 218.55	\$ 9,616.20


 LIC. HEIDI AIDE MONZON NACHO
 REPRESENTANTE LEGAL



HEIDI AIDE MONZON NACHO
 Calle niños Hereos No. 56A entre Andador Mexico
 y Benito Juarez Col. San Joaquin
 San Francisco de Campeche C.P. 24020
 R.F.C. MONH901210NG6

FECHA DE INICIO: 6 DE NOVIEMBRE 2018
 FECHA DE TERMINO: 25 DE DICIEMBRE 2018
 DURACION: 50 DIAS NATURALES

OBRA: CONSTRUCCION DE CUATRO DORMITORIO PARA BENEFICIAR A VEINTIDOS FAMILIAS EN VARIAS COLONIAS DE LA CABECERA MUNICIPAL DE TENABO
 PROCESO DE LICITACION No. MT-FISMDF-18-2018-C

Presupuesto						
Clave	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio unitario	Total	
	REFORZADO CON ARMADURA ELECTROSOLDADA TIPO 15x15-4 INCLUYE DESPERDICIOS, CIMBRA, VIBRADO Y CURADO, USO DE EQUIPO Y HMTAS. NECESARIOS PARA EL TRABAJO MATERIALES Y MANO DE OBRA. Precio unitario: ** DOSCIENTOS DIECIOCHO PESOS 55/100 M.N. ** Total: ** NUEVE MIL SEISCIENTOS DIECISEIS PESOS 20/100 M.N. **					
RELLE	SUMINISTRO, RELLENO Y COMPACTACION DE MATERIAL INERTE DE BANCO (SASCAB) EN CAPAS DE 15 CM. ESPESOR PROMEDIO, CON PISON DE MANO Y AGUA NECESARIA. INCLUYE: ABUNDAMIENTO, ACARREO DENTRO DE LA OBRA, USO DE EQUIPO Y HMTAS. NECESARIOS PARA EL TRABAJO, MATERIAL Y MANO DE OBRA. Precio unitario: ** TRESCIENTOS DIEZ PESOS 79/100 M.N. ** Total: ** VEINTIDOS MIL CIENTO CINCUENTA Y TRES PESOS 11/100 M.N. **	M3	71.2800	\$ 310.79	\$	22,153.11
Total de CIMENTACION					\$	166,439.65
003	ESTRUCTURA					
5MURBI	MURO DE BLOCK DE 15x20x40 CM. ASENTADO JUNTADO, A PLOMO Y NIVEL, CON MORTERO DE CEM-CAL-POLVO DE PIEDRA EN PROP. 1:2:6 ACABADO COMUN (MEZCLA RECORTADA) INCLUYE USO DE EQUIPO Y HMTAS. NECESARIOS PARA EL TRABAJO MATERIALES Y MANO DE OBRA. Precio unitario: ** DOSCIENTOS CUARENTA Y NUEVE PESOS 64/100 M.N. ** Total: ** CIENTO SETENTA Y SEIS MIL QUINIENTOS QUINCE PESOS 45/100 M.N. **	M2	707.0800	\$ 249.64	\$	176,515.45
5CASTII	CASTILLO DE SECCION DE 15x15 CM CON CONCRETO ELABORADO EN OBRA DE F'C=150 KG/CM2. ACABADO COMUN (SIN OQUEDADES Y REBABAS, A PLOMO Y ALIENADO CON MURO DE BLOCK) REFORZADO CON ARMADURA ELECTROSOLDADA TIPO 15x15-4 INCLUYE DESPERDICIOS, CIMBRA, VIBRADO Y CURADO, USO DE EQUIPO Y HMTAS. NECESARIOS PARA EL TRABAJO MATERIALES Y MANO DE OBRA. Precio unitario: ** DOSCIENTOS TRES PESOS 07/100 M.N. ** Total: ** TREINTA Y NUEVE MIL TRESCIENTOS CATORCE PESOS 35/100 M.N. **	ML	193.6000	\$ 203.07	\$	39,314.35
5CATHC	CASTILLO DE CONCRETO, ELABORADO EN OBRA DE F'C=150 KG/CM2. AHOGADO EN CELDA DE MURO DE BLOCK Y REFORZADO CON VARILLA CORRUGADA DE 3/8" ø ANCLADO EN ESCUADRA AL REFUERZO DE LA CADENA PERIMETRAL INCLUYE EL USO DE EQUIPO Y HMTAS. NECESARIOS PARA EL TRABAJO, MATERIALES Y MANO DE OBRA. Precio unitario: ** CINCUENTA Y UN PESOS 59/100 M.N. **	ML	96.8000	\$ 51.59	\$	4,993.91

LIC. HEIDI AIDE MONZON NACHO

REPRESENTANTE LEGAL



HEIDI AIDE MONZON NACHO
 Calle niños Hereos No. 56A entre Andador Mexico
 y Benito Juarez Col. San Joaquin
 San Francisco de Campeche C.P. 24020
 R.F.C. MONH901210NG6

FECHA DE INICIO: 6 DE NOVIEMBRE 2018
 FECHA DE TERMINO: 25 DE DICIEMBRE 2018
 DURACION: 50 DIAS NATURALES

OBRA: CONSTRUCCION DE CUATRO DORMITORIO PARA BENEFICIAR A VEINTIDOS FAMILIAS EN VARIAS COLONIAS DE LA CABECERA MUNICIPAL DE TENABO
 PROCESO DE LICITACION No. MT-FISMDF-18-2018-C

Presupuesto					
Clave	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio unitario	Total
Total: ** CUATRO MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y TRES PESOS 91/100 M.N. **					
5CADEI	CADENA DE NIVELACION Y CERRAMIENTO (CONSIDERAR EN EL COSTO LOS AJUSTES NECESARIOS EN ALTURAS DE PUERTAS Y VENTANAS) DE SECCION 15x20 CM. DE CONCRETO, ELABORADO EN OBRA DE F'C= 150 KG/CM2. ACABADO COMUN (SIN OQUEDADES Y REBABAS, Y ALINEADO A PLOMO Y NIVEL CON MURO DE BLOCK) REFORZADO CON ARMADURA ELECTROSOLDADA TIPO 15x20-4 INCLUYE: DESPERDICIOS, CIMBRA, VIBRADO Y CURADO, USO DE EQUIPO Y HMTAS. NECESARIOS PARA EL TRABAJO MATERIALES, MANO DE OBRA. Precio unitario: ** DOSCIENTOS DIECISIETE PESOS 54/100 M.N. **	ML	365.2000	\$ 217.54	\$ 79,445.61
Total: ** SETENTA Y NUEVE MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y CINCO PESOS 61/100 M.N. **					
5LOSAB	TECHO DE VIGUETA PRETENSADA TIPO 12-5 Y BOVEDILLA DE 15x25x56 CM. CON UNA CAPA (A COMPRESIÓN) DE CONCRETO, ELABORADA EN OBRA DE F'C=200 KG/CM2. DE 5 CM. DE ESPESOR PROMEDIO REFORZADO POR TEMPERATURA CON MALLA ELECTROSOLDADA TIPO 6x6-10/10 INCLUYE: CIMBRA DESPERDICIOS, TENDIDO, VIBRADO Y CURADO, APLICACION DE UNA CAPA DE LECHADA DE CEMENTO-AGUA (DERRETIDO) SOBRE EL CONCRETO FRAGUADO, USO DE EQUIPO Y HMTAS. NECESARIAS PARA EL TRABAJO, MATERIALES Y MANO DE OBRA. Precio unitario: ** SETECIENTOS NOVENTA Y TRES PESOS 13/100 M.N. **	M2	406.7800	\$ 793.13	\$ 322,629.42
Total: ** TRESCIENTOS VEINTIDOS MIL SEISCIENTOS VEINTINUEVE PESOS 42/100 M.N. **					
Total de ESTRUCTURA					\$ 622,898.74
004	ALBAÑILERIA				
5PISOS	FIRME DE CONCRETO DE 8 CM DE ESPESOR CON ACABADO PULIDO HECHO A BASE DE CONCRETO F'C:150 KM/CM2. Y MALLA ELCTROSOLDADA 6-6/10-10 ACABADO COMUN, INCLUYE: ARMADO, COLADO, CIMBRA EN FRONTERAS, DESCIMBRADO, MATERIAL, HERRAMIENTAS, EQUIPO Y MANO DE OBRA. Precio unitario: ** DOSCIENTOS CINCUENTA Y UN PESOS 10/100 M.N. **	M2	352.0000	\$ 251.10	\$ 88,387.20
Total: ** OCHENTA Y OCHO MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y SIETE PESOS 20/100 M.N. **					
RA0062	PRETIL PERIMETRAL EN LOSA DE AZOTEA CON BLOCK HUECO DE 15X20X40 CMS. ASENTADO CON MORTERO CEMENTO-ARENA PRO. 1:5 Y APLANADO EN TRES CARAS CON MORTERO CEM-CAL-POLVO DE PIEDRA, PROP. 1:2:6 EN TRES CARAS. ACABADO FINO INCLUYE MATERIALES Y MANO DE OBRA Precio unitario: ** NOVENTA Y SIETE PESOS 97/100 M.N. **	ML	352.0000	\$ 97.97	\$ 34,485.44

LIC. HEIDI AIDE MONZON NACHO
 REPRESENTANTE LEGAL



HEIDI AIDE MONZON NACHO
 Calle niños Hereos No. 56A entre Andador Mexico
 y Benito Juarez Col. San Joaquin
 San Francisco de Campeche C.P. 24020
 R.F.C. MONH901210NG6

FECHA DE INICIO: 6 DE NOVIEMBRE 2018
 FECHA DE TERMINO: 25 DE DICIEMBRE 2018
 DURACION: 50 DIAS NATURALES

OBRA: CONSTRUCCION DE CUATRO DORMITORIO PARA BENEFICIAR A VEINTIDOS FAMILIAS EN VARIAS COLONIAS DE LA CABECERA MUNICIPAL DE TENABO
 PROCESO DE LICITACION No. MT-FISMDF-18-2018-C

Presupuesto					
Clave	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio unitario	Total
Total: ** TREINTA Y CUATRO MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y CINCO PESOS 44/100 M.N. **					
AMAQ	SUMINISTRO Y COLOCACION DE HAMAQUERO SENCILLO, METALICO CON TAPA DE ALUMINIO ANCLADO A MURO DE BLOCK (ALTURA SEGÚN PLANO) Y FIJADO CON MORTERO DE CEM-POLVO DE PIEDRA EN PROP. 1:5 INCLUYE USO DE EQUIPO Y HMTAS. NECESARIOS PARA EL TRABAJO, MATERIALES Y MANO DE OBRA. Precio unitario: ** CIENTO DIEZ PESOS 63/100 M.N. ** Total: ** CUATRO MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS 72/100 M.N. **	PZA	44.0000	\$ 110.63 \$	4,867.72
GARGO	SUMINISTRO Y COLOCACION DE GARGOLA DE CONCRETO DE 40 CMS X 15 CMS INCLUYE MATERIAL MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION Precio unitario: ** CIENTO QUINCE PESOS 94/100 M.N. ** Total: ** DOS MIL QUINIENTOS CINCUENTA PESOS 68/100 M.N. **	PZA	22.0000	\$ 115.94 \$	2,550.68
Total de ALBAÑILERIA					\$ 130,291.04
005	INSTALACION ELECTRICAS, HIDRAULICAS Y SANITARIAS				
S/C01	SALIDA ELECTRICA DE CENTRO Y/O CONTACTO CON POLIDUCTO NARANJA DE ø 1/2" INCLUYE CHALUPAS Y CAJAS DE REGISTRO DE PVC CON TAPAS, CABLES THW MCA. IUSA (O SIMILAR EN CALIDAD) CALIBRES DE 10, 12 Y 14, CONTACTOS Y APAGADORES MCA. BTICINO (O SIMILAR EN CALIDAD), PLACAS DE 1 A 3 VENTANAS MCA. BTICINO (O SIMILAR EN CALIDAD), CINTA AISLANTE, PRUEBAS NECESARIAS PARA EL BUEN FUNCIONAMIENTO, USO DE EQUIPO Y HMTAS., NECESARIOS PARA EL TRABAJO, MATERIALES Y MANO DE OBRA. EN ESTE CONCEPTO DEBERA INCLUIR EN FORMA PRORRATEADA LOS MATERIALES Y MANO DE OBRA NECESARIOS PARA LA INTERCONEXION ELECTRICA DE LA VIVIENDA AL MURETE DE ACOMETIDA ELECTRICA (CONSIDERAR 8.00 M DE DISTANCIA PARA LOS CABLES NECESARIOS) Precio unitario: ** TRESCIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS 42/100 M.N. ** Total: ** QUINCE MIL CIENTO CINCUENTA Y CUATRO PESOS 48/100 M.N. **	SAL	44.0000	\$ 344.42 \$	15,154.48
INS-04	SUMINISTRO Y COLOCACION DE LUMINARIA CON SOQUET TIPO SPOT DE CONO DE EMPOTRAR COLOR BLANCO CON LAMPARA TIPO AHORRADOR DE 25 WATTS, INCLUYE: USO DE EQUIPO Y HMTAS. NECESARIOS PARA EL TRABAJO, MATERIALES Y MANO DE OBRA. Precio unitario: ** CIENTO CINCUENTA Y TRES PESOS 82/100 M.N. ** Total: ** TRES MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y CUATRO PESOS 04/100 M.N. **	PZA	22.0000	\$ 153.82 \$	3,384.04

LIC. HEIDI AIDE MONZON NACHO
 REPRESENTANTE LEGAL



HEIDI AIDE MONZON NACHO
 Calle niños Hereos No. 56A entre Andador Mexico
 y Benito Juarez Col. San Joaquin
 San Francisco de Campeche C.P. 24020
 R.F.C. MONH901210NG6

FECHA DE INICIO: 6 DE NOVIEMBRE 2018
 FECHA DE TERMINO: 25 DE DICIEMBRE 2018
 DURACION: 50 DIAS NATURALES

OBRA: CONSTRUCCION DE CUATRO DORMITORIO PARA BENEFICIAR A VEINTIDOS FAMILIAS EN VARIAS COLONIAS DE LA CABECERA MUNICIPAL DE TENABO
 PROCESO DE LICITACION No. MT-FISMDF-18-2018-C

Presupuesto					
Clave	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio unitario	Total
Total de INSTALACION ELECTRICAS, HIDRAULICAS Y SANITARIAS				\$	18,538.52
006	ACABADOS				
ACB-01	CHAFLAN PERIMETRAL SOBRE AZOTEA DE 6 CMS. POR LADO TIPO MEDIA CAÑA, CON MORTERO DE CEM-POLVO DE PIEDRA PROP. 1:5, INCLUYE LECHADA, USO DE QUIPO Y HMTAS. NECESARIOS PARA EL TRABAJO, MATERIALES Y MANO DE OBRA. Precio unitario: ** TREINTA Y DOS PESOS 62/100 M.N. ** Total: ** ONCE MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS 24/100 M.N. **	ML	352.0000	\$ 32.62	\$ 11,482.24
5APLAE	APLANADOS EN MUROS EXTERIOR A DOS CARAS CON ESPESOR DE 1.0 CM. A PLOMO Y REGLA CON RICH Y EMPARCHE ACABADO ESTUCADO, CON MORTEROS DE CEM-POLVO DE PIEDRA PROP. 1:5 Y CEM-CAL-POLVO DE PIEDRA PROP. 1:2:6, INCLUYE REMATES, USO DE EQUIPO Y HMTAS. NECESARIOS PARA EL TRABAJO, MATERIALES Y MANO DE OBRA. Precio unitario: ** CIENTO CINCO PESOS 73/100 M.N. ** Total: ** CIENTO NUEVE MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y SEIS PESOS 55/100 M.N. **	M2	1,038.8400	\$ 105.73	\$ 109,836.55
APLANE	APLANADOS EN MUROS INTERIOR A DOS CARAS CON ESPESOR DE 1.0 CM. A PLOMO Y REGLA CON RICH Y EMPARCHE ACABADO ESTUCADO, CON MORTEROS DE CEM-POLVO DE PIEDRA PROP. 1:5 Y CEM-CAL-POLVO DE PIEDRA PROP. 1:2:6, INCLUYE REMATES, USO DE EQUIPO Y HMTAS. NECESARIOS PARA EL TRABAJO, MATERIALES Y MANO DE OBRA. Precio unitario: ** CIENTO CINCO PESOS 73/100 M.N. ** Total: ** CIENTO DIECISEIS MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y NUEVE PESOS 52/100 M.N. **	M2	1,100.4400	\$ 105.73	\$ 116,349.52
ACB-04	EMBOQUILLADOS EN ARISTAS DE CLAROS DE PUERTAS Y VENTANAS (PARA ESCUADRAR Y AJUSTAR ALTURAS) A UNA CAPA CON ESPESOR DE 1.0 CM. A PLOMO Y REGLA CON EMPARCHE ACABADO ESTUCADO DE MORTERO CEM-CAL-POLVO DE PIEDRA PROP. 1:2:6 INCLUYE CIMBRA, DESPERDICIOS, USO DE EQUIPO Y HMTAS. NECESARIOS PARA EL TRABAJO, MATERIALES Y MANO DE OBRA. Precio unitario: ** CUARENTA Y CUATRO PESOS 45/100 M.N. ** Total: ** ONCE MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y UN PESOS 43/100 M.N. **	ML	257.4000	\$ 44.45	\$ 11,441.43
T00092	ACABADO EN AZOTEA, CON CALCRETO EN AZOTEA, DE 3 CM. DE ESPESOR PROMEDIO Y PENDIENTE MINIMA DE 2% A BASE DE CEM-CAL-POLVO DE PIEDRA-GRAVA EN PROP. 1:9:18:27, INCLUYE DESPERDICIOS, USO DE	M2	352.0000	\$ 175.00	\$ 61,600.00

LIC. HEIDI AIDE MONZON NACHO

REPRESENTANTE LEGAL



HEIDI AIDE MONZON NACHO
 Calle niños Hereos No. 56A entre Andador Mexico
 y Benito Juarez Col. San Joaquin
 San Francisco de Campeche C.P. 24020
 R.F.C. MONH901210NG6

FECHA DE INICIO: 6 DE NOVIEMBRE 2018
 FECHA DE TERMINO: 25 DE DICIEMBRE 2018
 DURACION: 50 DIAS NATURALES

OBRA: CONSTRUCCION DE CUATRO DORMITORIO PARA BENEFICIAR A VEINTIDOS FAMILIAS EN VARIAS COLONIAS DE LA CABECERA MUNICIPAL DE TENABO
 PROCESO DE LICITACION No. MT-FISMDF-18-2018-C

Presupuesto					
Clave	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio unitario	Total
	EQUIPO Y HMTAS. NECESARIOS PARA EL TRABAJO, MATERIALES Y MANO DE OBRA. Precio unitario: ** CIENTO SETENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N. ** Total: ** SESENTA Y UN MIL SEISCIENTOS PESOS 00/100 M.N. **				\$ 310,709.74
Total de ACABADOS					
007	VENTANA Y PUERTA				
VENT01	SUMINISTRO Y COLOCACION DE CANCELERIA BLANCA DE ALUMINIO DE 2" CON VIDRIO DE 4 MM. TIPO CORREDIZA Y FIJA, INCLUYE PIJAS, SILICON, TRABAJO TERMINADO. Precio unitario: ** UN MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS 87/100 M.N. ** Total: ** SETENTA Y UN MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y UN PESOS 54/100 M.N. **	M2	52.8000	\$ 1,352.87	\$ 71,431.54
PUERT/	SUMINISTRO Y COLOCACION DE PUERTA PREFABRICADA DE LAMINA DE .82 X 2.20 MTS CON CUBIERTA DE ACERO GALVANIZADO Y PINTADA AL HORNO EN SUMINISTRO Y COLOCACION DE PUERTA DE LAMINA LISA PARA EXTERIOR DE 0.82 x 2.20 M. CON MARCO METALICO, INCLUYE CERRADURA DE UNA CAJA MCA. PHILIPS O SIMILAR, MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA NECESARIA PARA EL TRABAJO. Precio unitario: ** UN MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS 73/100 M.N. ** Total: ** TREINTA Y SIETE MIL TRESCIENTOS SETENTA Y DOS PESOS 06/100 M.N. **	PZA	22.0000	\$ 1,698.73	\$ 37,372.06
Total de VENTANA Y PUERTA					
Total de CONSTRUCCION DE 22 CUARTOS					
Subtotal de Presupuesto					
				Impuesto	\$ 219,352.30
				Total	\$ 1'590,304.18


 LIC. HEIDI AIDE MONZON NACHO
 REPRESENTANTE LEGAL